

Lån av hjälpmedel

Lån av hjälpmedel från Region Östergötland är för personligt bruk. De förskrivna hjälpmedlen hyrs från Sodexo Hjälpmedelsservice.

Du ansvarar för att samtliga hjälpmedel återlämnas när behovet upphör, förändras eller då du flyttar från Östergötlands län.

Du har även ansvar för att de hjälpmedel som förskrivs för användning på annan plats än i hemmet (skola, barnomsorg och korttids) återlämnas när barnet inte längre vistas i resp. miljö.

Du åtar dig att väl vårda dina hjälpmedel samt följa de instruktioner som ges i samband med förskrivning. Du ansvarar även för att det förskrivna hjälpmedlet rengörs enligt instruktion. Om ditt hjälpmedel går sönder och behöver repareras vänligen kontakta Sodexo Hjälpmedelsservice, tfn 013 – 27 78 00.

Du åtar dig att ersätta region/kommun för stulna eller på annat sätt förkomna hjälpmedel, samt för hjälpmedel som har utsatts för ovarsam hantering/förstörts utöver normal förslitning. Du rekommenderas att se över ditt försäkringsskydd.

Hjälpmedel kan återlämnas på vardagar till:

Habiliteringen i Norrköping, Vrinnevisjukhuset Hus 43 plan 10
(måndag o fredag kl. 8-12, onsdag kl. 13-16)

Om detta inte är möjligt, alternativt hos:

Finspångs kommun	KommunRehab, Bergska skolan, ingång från Ekmans väg 12, Finspång (kl. 8-15)
Norrköpings kommun	Hemsjukvården, Hantverkaregatan 49, Norrköping (För aktuella öppettider ring 011-15 68 00 eller gå in på norrkoping.se)
Söderköpings kommun	KommunRehab, Östra Rydsvägen 16, Söderköping (kl. 07.30-17)
Valdemarsviks kommun	Hemsjukvården, Bäckadalsgatan 1 D, Valdemarsvik (kl. 8-15)

Har du svårt att själv, eller med hjälp av annan person, ordna med återlämning av dina hjälpmedel så kan du köpa tjänsten "Hämtning av hjälpmedel" hos hjälpmedelsleverantören.

Tjänsten innebär att de kommer hem till dig och hämtar ditt/dina hjälpmedel. För mer information om tjänsten "Hämtning av hjälpmedel" ring Sodexo Hjälpmedelsservice, tfn 013 – 27 78 00 (vardagar kl. 8-16.30)

Vid frågor kontakta arbetsterapeut eller sjukgymnast/fysioterapeut på Habiliteringen.